Inscrição Candidato(a) Data de nascimento Cargo/Especialidade Resultado

642000065 Ismael Duarte Luna 19/02/1987 Auditor de Controle Interno - Administração Indeferido

Leonardo de Araujo Ferraz

Controlador-Geral do Município

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 04/2023 – CTGM

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA  A RELAÇÃO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Controlador-Geral do Município, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos contra Relação Preliminar das Inscrições Deferidas

dos(as) candidatos(as) do concurso público regido pelo Edital 04/2023 para provimento do cargo público de Auditor de Controle Interno.

Belo Horizonte, 16 de janeiro de 2024

Página 1 de 1

		2024-01-16T15:21:07-0300
	LEONARDO DE ARAUJO FERRAZ:71564233634